5

三、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书

3-1 法定代表人身份证明

投标人名称：  河南顺杰有害生物防治有限公司

单位性质：     有限责任公司（自然人独资）

地址： 河南省南阳市宛城区汉冶街道范蠡路中原银行家属院 3幢 1单元 301 室

成立时间：  2021 年 03 月 04 日

经营期限：  2021 年 03 月 04 日至  2031 年 03 月 01 日

姓名：  张锐     性别：   女      年龄：  55     职务：  总经理

系 河南顺杰有害生物防治有限公司 的法定代表人。

特此证明。

投标人：  河南顺杰有害生物防治有限公司  （盖单位章）

                                        2023 年 05 月 15 日

 6

3-2 法定代表人授权委托书

本人  张锐     系  河南顺杰有害生物防治有限公司 的法定代表人，现委托

 张锐 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递

交、撤回、修改   中国工农红军第一军司令部旧址白蚁防治工程 工程施工磋商文

件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自递交响应文件截止之日起 60 日历天

代理人无转委托权。

 附：法定代表人及委托代理人身份证

投标人：  河南顺杰有害生物防治有限公司 （盖单位章）

法定代表人：                         （签字或盖章）

身份证号码：   41290119681114152X

委托代理人：                         （签字）

身份证号码：   41290119681114152X

                                   2023 年 05 月 15 日

 7

 8

中小企业声明函格式

四、中小企业声明函

1、中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加新县文物管理局（采购单位名称）的中国工农红军第一

军司令部旧址白蚁防治工程（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政

策要求的中小企业。相关企业的具体情况如下：

中国工农红军第一军司令部旧址白蚁防治工程，属于服务行业；承建企业为 河

南顺杰有害生物防治有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 356.65

万元，资产总额为 401.74 万元，属于  小型企业 （中型企业、小型企业、微型企

业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不

存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

       企业名称（单位电子签章）：河南顺杰有害生物防治有限公司

  日  期：2023 年 05 月 15 日

1.若供应商属于中\小\微型企业，必须出示主管部门认定的证明材料。

2.中小企业划分标准，是指有关部门根据企业从业人员、营业收入、资产总额

等指标制定的中小企业划型标准进行核定。

 9

 10

2、残疾人福利性单位声明函（如有）

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾

人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141 号）的规定，本单位为符合

该文件之规定条件的残疾人福利性单位，且本单位参加______单位的______项

目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供

其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标

的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

 单位名称（单位电子签章）：

       日  期：  年  月   日

（提醒：如果供应商不是残疾人福利性单位，此项加盖供应商公章即可。否则，因

此导致虚假投标的后果由供应商自行承担。）
《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》

财库（2017〔141〕号）的规定：

1、享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件：

（1）安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于 25%（含 25%），并且安置

的残疾人人数不少于 10 人（含 10 人）；

（2）依法与安置的每位残疾人签订了一年以上（含一年）的劳动合同或服务协议；

（3）为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、

工伤保险和生育保险等社会保险费；

（4）通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县适

用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；

（5）提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务（以下简称产品），或者提供其

他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货

物）。

2.中标人为残疾人福利性单位的，采购人或者其委托的招标代理机构应当随中

标、成交结果同时公告其《残疾人福利性单位声明函》，接受社会监督，一旦发现

弄虚作假提供虚假信息的，承担相应的法律责任。

 11

3、监狱企业证明文件（如有）

根据财政部、司法部联合印发《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通

知》（财库【2014】68 号）文件规定，凡监狱企业参加政府采购活动视同小型、微

型企业，享受评审价格扣除的政府采购优惠政策。此次若有监狱企业参加投标的其

报价享受 10%的价格扣除，但必须提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新

疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，否则评审时不予价格扣除优惠。

注：在投标文件中附扫描件。

单位名称（单位电子签章）：

                       日  期：  年   月   日

提醒：如果供应商不是监狱企业单位，此项加盖供应商公章即可。

 12

五、资格审查资料

投标人基本情况表

投标单位名称 河南顺杰有害生物防治有限公司

注册地址

河南省南阳市宛城区汉冶街

道范蠡路中原银行家属院 3

幢 1单元 301 室

邮政编码 473000

联系方式
联系人 张锐 电 话 13837740877

传  真 / 网 址 /

组织结构 有限责任公司（自然人独资）

法定代表人 姓名 张锐 技术职称 中级 电话 13837740877

技术负责人 姓名 雷二声 技术职称 高级 电话 15565771871

成立时间 2021 年 03 月 04 日 员工总人数：15 人

企业资质等级
有害生物防治服务资质

国家 A级

其

中

项目经理 3

营业执照号 91411302MA9GED4N3G 高级职称人员 3

注册资金 100 万元整 中级职称人员 2

开户银行
南阳市宛城区农村信用合作

联社东风信用社
初级职称人员 2

账号 87115001400000186 技 工 5

经营范围
病媒生物防治服务；白蚁防治服务；林业有害生物防治服务；室内空气

污染 治理；农业园艺服务；专业保洁、清洗、消毒服务（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

备注                          /

 13

1、营业执照

 14

2、开户许可证

 15

3、资质证书

 16

4、岗位证书

5、技术负责人身份证

 17

2.自我评估声明（格式自拟）

1、政府采购项目对供应商资格全面实行免承诺“无感投标”，潜在供应商

无需书面承诺符合参与政府采购活动的资格条件，无需书面承诺没有税收缴纳、社

会保障等方面的失信记录，无需再提供相关财务状况、缴纳税收和社会保障资金等

证明材料，由供应商自我评估符合政府采购有关规定、采购文件有关要求等条件后

即可参加投标。供应商确定符合上述要求，需提供自我评估说明（格式自拟）

2、供应商对投标文件的真实性、合法性、有效性负责，对投标文件负全部

法律责任。如发现供应商不符合政府采购有关要求参与投标，视同为“提供虚假材

料谋取中标、成交”的违法行为。经调查核实后，按照《政府采购法》第七十七条

规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，

在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严

重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

 18

企业自我声明

一、本企业郑重承诺符合参与中国工农红军第一军司令部旧址白

蚁防治工程政府采购活动的资格条件。

二、本企业郑重承诺无税收缴纳、社会保障等方面的失信记录。申

请材料内容真实，无隐瞒有关情况或提供虚假材料的情况。

二、本企业郑重承诺符合招标文件中所要求的财务状况、缴纳税收

和社会保障资金等。

三、本企业承诺符合政府采购有关规定、采购文件有关要求，有能

力承担中国工农红军第一军司令部旧址白蚁防治工程。

四、本企业对以上声明内容负责。

供应商：河南顺杰有害生物防治有限公司

法人代表（签字或盖章）:

2023 年 05 月 15 日

	第六章 竞争性磋商响应文件格式
	三、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
	四、中小企业声明函
	五、资格审查资料